

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

STUB & VILLEKJÆR APS

Brogade 39

8620 Kjellerup

CVR-nr. 41 43 48 72

ÅRSRAPPORT FOR 2021/22

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. november 2022



Nicolaj Villekær Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Stub & Villekjær ApS
Brogade 39
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 41 43 48 72

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Nicolaj Villekjær Hansen, direktør
Kim Lambæk Stub, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Sct. Mathias Gade 21
8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 207.586, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 256.623.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		2.035.910	1.341.275
Personaleomkostninger	1	<u>-1.761.315</u>	<u>-1.029.272</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		274.595	312.003
Finansielle omkostninger		<u>-8.379</u>	<u>-8.898</u>
Resultat før skat		266.216	303.105
Skat af årets resultat	2	<u>-58.630</u>	<u>-68.068</u>
Årets resultat		<u>207.586</u>	<u>235.037</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	226.000
Overført resultat		<u>207.586</u>	<u>9.037</u>
		<u>207.586</u>	<u>235.037</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita	3	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		140.158	212.835
Igangværende arbejder for fremmed regning		39.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>65.289</u>	<u>16.225</u>
Tilgodehavender		<u>244.447</u>	<u>229.060</u>
Likvide beholdninger		<u>717.413</u>	<u>590.098</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>961.860</u>	<u>819.158</u>
Aktiver i alt		<u><u>965.860</u></u>	<u><u>823.158</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		216.623	9.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	226.000
Egenkapital		<u>256.623</u>	<u>275.037</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		17.813	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.302	129.672
Selskabsskat		126.698	68.068
Anden gæld		468.424	350.381
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>709.237</u>	<u>548.121</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>709.237</u>	<u>548.121</u>
Passiver i alt		<u><u>965.860</u></u>	<u><u>823.158</u></u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	9.037	49.037
Årets resultat	0	207.586	207.586
Egenkapital 30. juni 2022	<u>40.000</u>	<u>216.623</u>	<u>256.623</u>

NOTER

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.529.808	960.066
Pensioner	166.565	48.631
Andre omkostninger til social sikring	64.942	20.575
	<u>1.761.315</u>	<u>1.029.272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>58.630</u>	<u>68.068</u>
	<u>58.630</u>	<u>68.068</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		
		<u>Deposita</u>
Kostpris 1. juli 2021		<u>4.000</u>
Kostpris 30. juni 2022		<u>4.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>4.000</u>

NOTER

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	156.528	30.912
Mellem 1 og 5 år	<u>440.406</u>	<u>64.400</u>
	<u>596.934</u>	<u>95.312</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.		
Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	250.805	20.805
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		